关于做好 2024 届毕业论文（设计）总结工作
的通知

教评〔2024〕43号

各二级学院：

2024 届毕业论文（设计）工作已接近尾声，为了进一步加强我

校本科生毕业论文（设计）质量管理，学校要求对 2024 届毕业论文

（设计）工作进行全面总结，现将总结工作安排如下：

一、各二级学院毕业论文（设计）工作领导小组应根据我校《毕

业论文（设计）工作管理办法》相关要求，结合 2023 年教育部抽检

平台反馈数据进行全面自查总结。

二、完成优秀毕业论文（设计）的评定和推荐工作（各二级学

院按照每专业 5％的比例推荐，本科和专升本应区分评定推荐），并

对本院优秀毕业论文（设计）进行汇编装订。

三、开展 2024 届答辩后打印最终稿毕业论文（设计）学术不端

行为自查，提交自查报告。（请注意需要增加学位论文原创性声明及

版权授权说明）

四、提交总结报告。总结报告包括两种，一是各班级毕业论文

总结报告（各学院自留归档）；二是各学院毕业论文总结报告。通过

总结，一方面肯定成绩，另一方面要找出不足，对存在问题提出明

确的整改措施。

各二级学院在完成总结工作后，于 6月 21 日前将以下材料报送

实践教学科，报送材料时注意将本科与专升本区分上报。请各二级

学院务必按时报送，同时将所有材料的电子版压缩后发至

80125048@qq.com 邮箱。

联系人：刘冰      联系电话：33720572

附：2024 届毕业论文（设计）报送材料目录

教务处

2024 年 5 月 20 日